

Årsredovisning

för

Hotel & Café Victoria i Skellefteå AB

556307-6008

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Hotel & Café Victoria i Skellefteå AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå 2022-11-17



Anna Kaeiding

Årsredovisning
för
Hotel & Café Victoria i Skellefteå AB
556307-6008

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Hotel & Café Victoria i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell- och restaurangverksamhet, uthyrning av garageplatser samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerbottens län, Skellefteå kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 711	2 282	3 260	3 155
Resultat efter finansiella poster	1 339	-185	199	176
Soliditet (%)	62	40	42	33

Omsättningens ökning beror på nya investeringar och ägarförändringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	330 367	-184 673	265 694
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-184 673	184 673	0
Årets resultat				866 859	866 859
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	145 694	866 859	1 132 553

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	145 694
årets vinst	866 859
	1 012 553

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 012 553
	1 012 553

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 711 163	2 282 349
Övriga rörelseintäkter		448 060	552 367
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 159 223	2 834 716
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 153 794	-493 373
Övriga externa kostnader		-1 748 463	-1 083 572
Personalkostnader	1	-1 856 011	-1 393 347
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 499	-44 413
Summa rörelsekostnader		-4 812 767	-3 014 705
Rörelseresultat		1 346 456	-179 989
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 287	-4 684
Summa finansiella poster		-7 287	-4 684
Resultat efter finansiella poster		1 339 169	-184 673
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-290 000	0
Resultat före skatt		1 049 169	-184 673
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 310	0
Årets resultat		866 859	-184 673

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	126 218	88 503
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	493 784	106 636
Summa materiella anläggningstillgångar		620 002	195 139
Summa anläggningstillgångar		620 002	195 139
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		51 332	49 794
Summa varulager		51 332	49 794
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 044	108 216
Övriga fordringar		26 251	79 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 450	54 463
Summa kortfristiga fordringar		240 745	242 232
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 302 441	184 542
Summa kassa och bank		1 302 441	184 542
Summa omsättningstillgångar		1 594 518	476 568
SUMMA TILLGÅNGAR		2 214 520	671 707

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

145 694

330 367

Årets resultat

866 859

-184 673

Summa fritt eget kapital

1 012 553

145 694

Summa eget kapital

1 132 553

265 694

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

290 000

0

Summa obeskattade reserver

290 000

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 202

7 001

Leverantörsskulder

321 391

23 744

Skatteskulder

132 597

58 875

Övriga skulder

97 746

221 904

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

234 031

94 489

Summa kortfristiga skulder

791 967

406 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 214 520

671 707

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter	20 år
Inventarier	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 087 492	1 034 746
Inköp	75 246	80 248
Försäljningar/utrangeringar		-27 502
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 162 738	1 087 492
Ingående avskrivningar	-998 989	-979 617
Försäljningar/utrangeringar		14 978
Årets avskrivningar	-37 531	-34 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 036 520	-998 989
Utgående redovisat värde	126 218	88 503

2022111807704

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	201 262	201 262
Inköp	404 116	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	605 378	201 262
Ingående avskrivningar	-94 626	-84 563
Årets avskrivningar	-16 968	-10 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 594	-94 626
Utgående redovisat värde	493 784	106 636

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Skellefteå 2022-10-26



Jan Kaeiding
Ordförande



Anna Kaeiding
Verkställande direktör